
КАРЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Карлівського району 
Полтавської області 

дев'ята позачергова сесія шостого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 вересня 2011 року м. Карлівка 

Про затвердження герба 
та прапора міста Карлівки * 

Заслухавши інформацію секретаря міської ради Стовбуна О.Л., пропозиції 
постійних комісії міської ради, з метою виховання у жителів міста почуття 
патріотизму, гордості за рідне місто, керуючись ст.ст.22, 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити герб міста Карлівки. Автор-Скребець М.Д.(Додаток №1). 
2. Затвердити прапор міста Карлівки. Автор - Слєпцов В.А.(Додаток №2). 
3. Затвердити Положення про порядок використання герба та прапора 

міста Карлівки.( Додаток №3). 

Міський голова Дл^//У//А)/ В.А.Слєпцов 

Стовбун О.Л. 
2-11-99 


